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PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

ACCORDO PER LE ESTENSIONI DEL SISTEMA TRANVIARIO NELL'AREA METROPOLITANA
PROGETTAZIONE DELLA NUOVA LINEE A SESTO FIORENTINO (LINEA 2.2)

NUOVE INFRASTRUTTURE E

MOBILITA' Direttore TARTAGLIA VINCENZO Classificazione

UFFICIO TRAMVIA INTERVENTI TAV E

AUTOSTRADE Dirigente PRIORE MICHELE Tipologia

INDIRIZZO STRATEGICO D.U.P.: 2020_IND_STRATEG_01 MOBILITA' INTERMODALE
OBIETTIVO STRATEGICO D.U.P.: 2020_01_IS_OB_STR_01 ESTENDERE SISTEMA TRAMVIARIO

Obiettivo  Operativo
del D.U.P.

Descrizione
dettagliata
dell'obiettivo

1.1.05

2020

Le attivita’ da eseguire per I'attuazione di quanto in oggetto sono le seguenti:

- direzione dell’esecuzione dell’attivita’ di redazione della progettazione di fattibilita’ tecnico economica
- direzione dell’esecuzione dell’attivita’ di verifica della progettazione

DIREZIONALE

SVILUPPO

- acquisizione delle indicazioni per I'ottenimento delle autorizzazioni mediante conferenza dei servizi sul progetto di fattibilita’ tecnica

economica
- definizione di una proposta di approvazione tecnica dell'intervento da parte delle amministrazioni coinvolte

- definizione della documentazione per la presentazione delle istanze di finanziamento alla comunita’ europea

- definizione della documentazione per la presentazione delle istanze di finanziamento al MIT

- definizione di una proposta di approvazione economica dell'intervento da parte del’amministrazione a valle dell’acquisizione di tutti i

finanziamenti pubblici
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Descrizione Peso Inizio Previsto Fine Prevista Responsabile Centro di Responsabilta Note
DIREZIONE DELL'ESECUZIONE DELL’ATTIVITA’ DI REDAZIONE 01/01/2020 31/12/2020 MARTINELLI SERV.TRAMVIA TAV E
DELLA PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA’ TECNICO ECONOMICA FILIPPO-P.O. AUTOSTRADE
GEST.TRAMVIA E
FUT.ESTENS.
DIREZIONE DELL'ESECUZIONE DELL'ATTIVITA’ DI VERIFICA DELLA 01/01/2020 31/12/2020 MARTINELLI SERV.TRAMVIA TAV E
PROGETTAZIONE FILIPPO-P.O. AUTOSTRADE
GEST.TRAMVIA E
FUT.ESTENS.
ACQUISIZIONE DELLE INDICAZIONI PER L'OTTENIMENTO DELLE 01/01/2020 31/12/2020 MARTINELLI SERV.TRAMVIA TAV E
AUTORIZZAZIONI MEDIANTE CONFERENZA DEI SERVIZI SUL FILIPPO-P.O. AUTOSTRADE
PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ECONOMICA GEST.TRAMVIA E

FUT.ESTENS.
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PROGETTAZIONE DELLA NUOVA LINEE A SESTO FIORENTINO (LINEA 2.2)

FASI

Descrizione

DEFINIZIONE DI UNA PROPOSTA DI APPROVAZIONE TENICA
DELL'INTERVENTO DA PARTE DELLE AMMINISTRAZIONI
COINVOLTE

DEFINIZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE PER LA PRESENTAZIONE
DELLE ISTANZE DI FINANZIAMENTO ALLA COMUNITA’ EUROPEA

DEFINIZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE PER LA PRESENTAZIONE
DELLE ISTANZE DI FINANZIAMENTO AL MIT

DEFINIZIONE DI UNA PROPOSTA DI APPROVAZIONE ECONOMICA
DELL'INTERVENTO DA PARTE DELL’AMMINISTRAZIONE A VALLE
DELL’ACQUISIZIONE DI TUTTI | FINANZIAMENTI PUBBLICI

ATTIVITA' PROPEDEUTICHE ALL'AVVIO DELLA VERIFICA DEL
PROGETTO

ATTIVITA' PROPEDEUTICHE ALLA VERIFICA DI
ASSOGGETTABILITA' A VIA

INDICATORI

Descrizione

Peso

Inizio Previsto

01/01/2020

01/01/2020

01/01/2020

01/01/2020

01/01/2020

15/02/2020

Fine Prevista

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/03/2021

15/02/2020

31/12/2020

Responsabile

MARTINELLI
FILIPPO-P.O.
GEST.TRAMVIA E
FUT.ESTENS.

MARTINELLI
FILIPPO-P.O.
GEST.TRAMVIA E
FUT.ESTENS.

MARTINELLI
FILIPPO-P.O.
GEST.TRAMVIAE
FUT.ESTENS.

MARTINELLI
FILIPPO-P.O.
GEST.TRAMVIA E
FUT.ESTENS.

MARTINELLI
FILIPPO-P.O.
GEST.TRAMVIA E
FUT.ESTENS.

MARTINELLI
FILIPPO-P.O.
GEST.TRAMVIA E
FUT.ESTENS.

Attivitd di competenza dell'Ufficio. Verifiche e documenti predisposti inerenti I'attivita effettuati nei tempi contrattuali o di legge/verifiche e

documenti da predisporre

INDIZIONE DELLA CONFERENZA DEI SERVIZI SUL PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ECONOMICA
DEFINIZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE DI FINANZIAMENTO ALLA COMUNITA’

EUROPEA

DEFINIZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE DI FINANZIAMENTO AL MIT
DEFINIZIONE DI UNA PROPOSTA DI APPROVAZIONE ECONOMICA DELL'INTERVENTO DA PARTE DELL'AMMINISTRAZIONE A

VALLE DELL'ACQUISIZIONE DI TUTTI | FINANZIAMENTI PUBBLICI

ACCORDO PER LE ESTENSIONI DEL SISTEMA TRANVIARIO NELL'AREA METROPOLITANA

Centro di Responsabilta

SERV.TRAMVIA TAV E
AUTOSTRADE

SERV.TRAMVIA TAV E
AUTOSTRADE

SERV.TRAMVIA TAV E
AUTOSTRADE

SERV.TRAMVIA TAV E
AUTOSTRADE

SERV.TRAMVIA TAV E
AUTOSTRADE

SERV.TRAMVIA TAV E
AUTOSTRADE

Tipo

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

RISULTATO

Valore

100%

11

11

11

11

Note

Awvio attivita
avvenuto con nota
14317 del 15/01/2020

Atteso



